Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2015 г.

с. Горелово                                          №  5

Об отмене Постановления администрации

Гореловского сельского поселения

от  15.03.2003 г. № 14 «Об утверждении

 административного регламента по

 исполнению муниципальной

 функции «Муниципальный земельный

 контроль» на территории Гореловского

 сельского поселения»

 В соответствии  с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  Постановления главы Гореловского сельского поселения от 15.03.2003 г. № 14 «Об утверждении  административного регламента по  исполнению муниципальной  функции «Муниципальный земельный  контроль» на территории Гореловского  сельского поселения»

 2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гореловского

 сельского поселения                                                В.А.Бобин.